проект
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]2018г.
	г. Красный Холм
	                             №

О проведении проверки инвестиционных проектов
на предмет эффективности использования средств
местного бюджета муниципального образования
«Краснохолмский  район»  Тверской области,
направляемых на капитальные вложения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 25.02.1999                    № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений постановляю:

1. Утвердить Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования направляемых на капитальные вложения средств местного   бюджета  муниципального  образования «Краснохолмский район» Тверской области (далее - Порядок) (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте  Администрации Краснохолмского района  в  сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующая  финансовым отделом, заместителя  Главы  администрации района по  финансам и экономике  Куликову С.С.

Глава района:
Журавлев В.Ю.
image1.png